
12:36 Uhr

Protokoll 04.08.2007, 1. Abschnitt

SC Wasserfreunde München von 1912 e.V.

Überseeschwimmen 2007

Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich

Jugend F (Jahrgang 2001-2002)
SC Wasserfreunde MünchenHerdeg, Miriam1. 2002 16:14,00    1

Jugend E (Jahrgang 1999-2000)
SC Wasserfreunde MünchenZiegler, Vera1. 1999 10:08,00    7
SC Wasserfreunde MünchenLachmann, Andrea2. 1999 10:16,00    6
SC Wasserfreunde MünchenSchellmoser, Sophie3. 1999 10:39,00    6

offen
SC Wasserfreunde MünchenZiegler, Vera1. 1999 10:08,00    7
SC Wasserfreunde MünchenLachmann, Andrea2. 1999 10:16,00    6
SC Wasserfreunde MünchenSchellmoser, Sophie3. 1999 10:39,00    6
SC Wasserfreunde MünchenHerdeg, Miriam4. 2002 16:14,00    1
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12:36 Uhr

Protokoll 04.08.2007, 1. Abschnitt

SC Wasserfreunde München von 1912 e.V.

Überseeschwimmen 2007

Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich

Jugend E (Jahrgang 1999-2000)
SC Wasserfreunde MünchenDrexl, Simon1. 1999 07:32,00   12

Jugend D (Jahrgang 1997-1998)
SC Wasserfreunde MünchenStrobel, Dominik1. 1997 07:22,00   13

offen
SC Wasserfreunde MünchenStrobel, Dominik1. 1997 07:22,00   13
SC Wasserfreunde MünchenDrexl, Simon2. 1999 07:32,00   12
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12:37 Uhr

Protokoll 04.08.2007, 1. Abschnitt

SC Wasserfreunde München von 1912 e.V.

Überseeschwimmen 2007

Wettkampf 3 - 1200m Freistil weiblich

Jugend D (Jahrgang 1997-1998)
SC Wasserfreunde MünchenWeisheit, Sonja1. 1998 31:15,00
SC Wasserfreunde MünchenCivanyan, Natalie2. 1997 34:20,00

Jugend C (Jahrgang 1995-1996)
SC Wasserfreunde MünchenReichelt, Daniela1. 1996 20:16,00

Jugend B (Jahrgang 1993-1994)
SC Wasserfreunde MünchenDrexl, Jamie1. 1994 20:05,00
SC Wasserfreunde MünchenWieland, Isabella2. 1994 23:27,00

AK 40 (Jahrgang 1967-1971)
SC Wasserfreunde MünchenWeisheit, Christine1. 1967 31:18,00

AK 45 (Jahrgang 1962-1966)
SC Wasserfreunde MünchenErtl, Brigitte1. 1964 25:21,00
SC Wasserfreunde MünchenWieland, Maria2. 1964 37:50,00

AK 70 (Jahrgang 1937-1941)
SC Wasserfreunde MünchenPerathoner, Frida1. 1938 32:29,00

offen
SC Wasserfreunde MünchenDrexl, Jamie1. 1994 20:05,00
SC Wasserfreunde MünchenReichelt, Daniela2. 1996 20:16,00
SC Wasserfreunde MünchenWieland, Isabella3. 1994 23:27,00
SC Wasserfreunde MünchenErtl, Brigitte4. 1964 25:21,00
SC Wasserfreunde MünchenWeisheit, Sonja5. 1998 31:15,00
SC Wasserfreunde MünchenWeisheit, Christine6. 1967 31:18,00
SC Wasserfreunde MünchenPerathoner, Frida7. 1938 32:29,00
SC Wasserfreunde MünchenCivanyan, Natalie8. 1997 34:20,00
SC Wasserfreunde MünchenWieland, Maria9. 1964 37:50,00
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12:37 Uhr

Protokoll 04.08.2007, 1. Abschnitt

SC Wasserfreunde München von 1912 e.V.

Überseeschwimmen 2007

Wettkampf 4 - 1200m Freistil männlich

Jugend E (Jahrgang 1999-2000)
SC Wasserfreunde MünchenWeisheit, Marc1. 1999 28:06,00

Jugend D (Jahrgang 1997-1998)
SC Wasserfreunde MünchenKronseder, Christian1. 1997 19:57,00
SC Wasserfreunde MünchenHerdeg, Tobias2. 1998 28:13,00
SC Wasserfreunde MünchenStadler, Jackob3. 1998 32:01,00

Jugend C (Jahrgang 1995-1996)
SC Wasserfreunde MünchenRiedl, Matthias1. 1995 18:35,00
SC Wasserfreunde MünchenHerdig, Daniel2. 1996 19:14,00
SC Wasserfreunde MünchenHellmann, Paul3. 1995 23:45,00
SC Wasserfreunde MünchenZiegler, Felix4. 1995 26:32,00
SC Wasserfreunde MünchenWieland, Alexander5. 1996 37:50,00

Jugend B (Jahrgang 1993-1994)
SC Wasserfreunde MünchenGolling, Marlon1. 1994 23:37,00

AK 35 (Jahrgang 1972-1976)
SC Wasserfreunde MünchenBanovac, Toni1. 1974 22:09,00

AK 40 (Jahrgang 1967-1971)
SC Wasserfreunde MünchenDumic, Erwin1. 1971 26:28,00
SC Wasserfreunde MünchenPodlesak, Thomas2. 1969 28:26,00

AK 45 (Jahrgang 1962-1966)
SC Wasserfreunde MünchenWeisheit, Ralf1. 1966 28:06,00
SC Wasserfreunde MünchenHellmann, Klaus2. 1964 30:26,00

AK 50 (Jahrgang 1957-1961)
SC Wasserfreunde MünchenWieland, Gerhard1. 1958 34:14,00

AK 55 (Jahrgang 1952-1956)
SC Wasserfreunde MünchenMeier, Gerald1. 1954 26:37,00

AK 75 (Jahrgang 1932-1936)
SC Wasserfreunde MünchenReichelt, Hans1. 1936 22:19,00
SC Wasserfreunde MünchenPerathoner, Bernd2. 1933 26:46,00

offen
SC Wasserfreunde MünchenRiedl, Matthias1. 1995 18:35,00
SC Wasserfreunde MünchenHerdig, Daniel2. 1996 19:14,00
SC Wasserfreunde MünchenKronseder, Christian3. 1997 19:57,00
SC Wasserfreunde MünchenBanovac, Toni4. 1974 22:09,00
SC Wasserfreunde MünchenReichelt, Hans5. 1936 22:19,00
SC Wasserfreunde MünchenGolling, Marlon6. 1994 23:37,00
SC Wasserfreunde MünchenHellmann, Paul7. 1995 23:45,00
SC Wasserfreunde MünchenDumic, Erwin8. 1971 26:28,00
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 1200m Freistil männlich - offen 12:37 Uhr

Protokoll 04.08.2007, 1. Abschnitt

SC Wasserfreunde München von 1912 e.V.

Überseeschwimmen 2007

SC Wasserfreunde MünchenZiegler, Felix9. 1995 26:32,00
SC Wasserfreunde MünchenMeier, Gerald10. 1954 26:37,00
SC Wasserfreunde MünchenPerathoner, Bernd11. 1933 26:46,00
SC Wasserfreunde MünchenWeisheit, Marc12. 1999 28:06,00
SC Wasserfreunde MünchenWeisheit, Ralf12. 1966 28:06,00
SC Wasserfreunde MünchenHerdeg, Tobias14. 1998 28:13,00
SC Wasserfreunde MünchenPodlesak, Thomas15. 1969 28:26,00
SC Wasserfreunde MünchenHellmann, Klaus16. 1964 30:26,00
SC Wasserfreunde MünchenStadler, Jackob17. 1998 32:01,00
SC Wasserfreunde MünchenWieland, Gerhard18. 1958 34:14,00
SC Wasserfreunde MünchenWieland, Alexander19. 1996 37:50,00
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12:51 Uhr

Protokoll 04.08.2007, 1. Abschnitt

SC Wasserfreunde München von 1912 e.V.

Überseeschwimmen 2007

Wettkampf 5 - 2400m Freistil weiblich

Jugend B (Jahrgang 1993-1994)
SC Wasserfreunde MünchenFrech, Katharina1. 1993 34:12,00
SC Wasserfreunde MünchenGrünewald, Nicole2. 1993 35:08,00
SC Wasserfreunde MünchenErtl, Katharina3. 1994 38:47,00

----
SC Wasserfreunde MünchenDrexl, Jamie 1994 ENMn.a. Start

Jugend A (Jahrgang 1991-1992)
SC Wasserfreunde MünchenRottenaicher, Teresa1. 1991 32:19,00
SC Wasserfreunde MünchenReimer, Kerstin2. 1992 33:12,00
SC Wasserfreunde MünchenGrünewald, Stefanie2. 1991 33:12,00

Junioren
SC Wasserfreunde MünchenJocham, Lisa1. 1990 29:39,00
SC Wasserfreunde MünchenReichelt, Stephanie2. 1990 30:48,00
SC Wasserfreunde MünchenAuer, Katharina3. 1990 34:22,00

AK 25 (Jahrgang 1982-1986)
SC Wasserfreunde MünchenStrauß, Dominique1. 1983 37:10,00
SC Wasserfreunde MünchenFink, Niki2. 1986 37:26,00

AK 30 (Jahrgang 1977-1981)
SC Wasserfreunde MünchenKreuz, Lena1. 1979 37:33,00

AK 40 (Jahrgang 1967-1971)
SC Wasserfreunde MünchenKünstle, Katharina1. 1971 36:04,00
SC Wasserfreunde MünchenDrexl, Kerstin2. 1969 46:07,00

offen
SC Wasserfreunde MünchenJocham, Lisa1. 1990 29:39,00
SC Wasserfreunde MünchenReichelt, Stephanie2. 1990 30:48,00
SC Wasserfreunde MünchenRottenaicher, Teresa3. 1991 32:19,00
SC Wasserfreunde MünchenReimer, Kerstin4. 1992 33:12,00
SC Wasserfreunde MünchenGrünewald, Stefanie4. 1991 33:12,00
SC Wasserfreunde MünchenFrech, Katharina6. 1993 34:12,00
SC Wasserfreunde MünchenAuer, Katharina7. 1990 34:22,00
SC Wasserfreunde MünchenGrünewald, Nicole8. 1993 35:08,00
SC Wasserfreunde MünchenKünstle, Katharina9. 1971 36:04,00
SC Wasserfreunde MünchenStrauß, Dominique10. 1983 37:10,00
SC Wasserfreunde MünchenFink, Niki11. 1986 37:26,00
SC Wasserfreunde MünchenKreuz, Lena12. 1979 37:33,00
SC Wasserfreunde MünchenErtl, Katharina13. 1994 38:47,00
SC Wasserfreunde MünchenDrexl, Kerstin14. 1969 46:07,00

----
SC Wasserfreunde MünchenDrexl, Jamie 1994 ENMn.a. Start
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 2400m Freistil weiblich - offen 12:51 Uhr

Protokoll 04.08.2007, 1. Abschnitt

SC Wasserfreunde München von 1912 e.V.

Überseeschwimmen 2007
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12:38 Uhr

Protokoll 04.08.2007, 1. Abschnitt

SC Wasserfreunde München von 1912 e.V.

Überseeschwimmen 2007

Wettkampf 6 - 2400m Freistil männlich

Jugend B (Jahrgang 1993-1994)
SC Wasserfreunde MünchenReichelt, Micha1. 1993 31:04,00
SC Wasserfreunde MünchenMeyer, Felix2. 1994 32:22,00
SC Wasserfreunde MünchenKoller, Chistoph3. 1994 37:39,00

Jugend A (Jahrgang 1991-1992)
SC Wasserfreunde MünchenStrassl, Manuel1. 1991 30:46,00
SC Wasserfreunde MünchenMeyer, Max1. 1991 30:46,00
SC Wasserfreunde MünchenDopfer, Markus3. 1992 33:11,00
SC Wasserfreunde MünchenKronseder, Thomas4. 1992 34:05,00
SC Wasserfreunde MünchenFranz, Max5. 1991 35:48,00
SC Wasserfreunde MünchenStrassl, Tobias6. 1992 36:37,00
SC Wasserfreunde MünchenStrauß, Kevin7. 1992 37:48,00

AK 25 (Jahrgang 1982-1986)
SC Wasserfreunde MünchenPlass, Thomas1. 1984 39:08,00

AK 30 (Jahrgang 1977-1981)
SC Wasserfreunde MünchenHamm, Otmar1. 1979 34:28,00
SC Wasserfreunde MünchenRemi, Patrick2. 1981 34:30,00
SC Wasserfreunde MünchenRuck, Thomas3. 1977 37:10,00

AK 35 (Jahrgang 1972-1976)
SC Wasserfreunde MünchenSchnell, Marcel1. 1972 43:30,00

AK 40 (Jahrgang 1967-1971)
SC Wasserfreunde MünchenHolmes, John1. 1969 33:30,00
SC Wasserfreunde MünchenDrexl, Stefan2. 1971 33:57,00
SC Wasserfreunde MünchenFuhs, Ronny3. 1970 36:40,00

AK 45 (Jahrgang 1962-1966)
SC Wasserfreunde MünchenMönsch, Theo1. 1965 37:21,00
SC Wasserfreunde MünchenSirch, Andreas2. 1965 49:74,00

AK 50 (Jahrgang 1957-1961)
SC Wasserfreunde MünchenKünstle, Patrik1. 1960 36:05,00
SC Wasserfreunde MünchenMoosleitner, Martin2. 1961 39:06,00
SC Wasserfreunde MünchenCianyan, Sergio3. 1957 77:52,00

offen
SC Wasserfreunde MünchenStrassl, Manuel1. 1991 30:46,00
SC Wasserfreunde MünchenMeyer, Max1. 1991 30:46,00
SC Wasserfreunde MünchenReichelt, Micha3. 1993 31:04,00
SC Wasserfreunde MünchenMeyer, Felix4. 1994 32:22,00
SC Wasserfreunde MünchenDopfer, Markus5. 1992 33:11,00
SC Wasserfreunde MünchenHolmes, John6. 1969 33:30,00
SC Wasserfreunde MünchenDrexl, Stefan7. 1971 33:57,00
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 2400m Freistil männlich - offen 12:38 Uhr

Protokoll 04.08.2007, 1. Abschnitt

SC Wasserfreunde München von 1912 e.V.

Überseeschwimmen 2007

SC Wasserfreunde MünchenKronseder, Thomas8. 1992 34:05,00
SC Wasserfreunde MünchenHamm, Otmar9. 1979 34:28,00
SC Wasserfreunde MünchenRemi, Patrick10. 1981 34:30,00
SC Wasserfreunde MünchenFranz, Max11. 1991 35:48,00
SC Wasserfreunde MünchenKünstle, Patrik12. 1960 36:05,00
SC Wasserfreunde MünchenStrassl, Tobias13. 1992 36:37,00
SC Wasserfreunde MünchenFuhs, Ronny14. 1970 36:40,00
SC Wasserfreunde MünchenRuck, Thomas15. 1977 37:10,00
SC Wasserfreunde MünchenMönsch, Theo16. 1965 37:21,00
SC Wasserfreunde MünchenKoller, Chistoph17. 1994 37:39,00
SC Wasserfreunde MünchenStrauß, Kevin18. 1992 37:48,00
SC Wasserfreunde MünchenMoosleitner, Martin19. 1961 39:06,00
SC Wasserfreunde MünchenPlass, Thomas20. 1984 39:08,00
SC Wasserfreunde MünchenSchnell, Marcel21. 1972 43:30,00
SC Wasserfreunde MünchenSirch, Andreas22. 1965 49:74,00
SC Wasserfreunde MünchenCianyan, Sergio23. 1957 77:52,00

Abschnittsende: 12:34 Protokollende: 12:34

Schiedsrichter 2:

Schiedsrichter 1:

Protokollführer:
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